O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(08) Prática

Processual Penal, aberto por meio do Edital nº 229/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 016/2024-DPP

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Claudia Rossaneis 5.99 Desclassificado12794

Fernanda Eloise Schmidt Ferreira Feguri 4.67 Desclassificado12891

Gustavo Noronha de Avila 8.38 Classificado12743

Marllon Beraldo 5.17 Desclassificado12564

Murilo Alan Volpi 9.64 Classificado12818

Valine Castaldelli Silva 8.47 Classificado10988

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 22 de março de 2024.

Prof. Dr. Albino Gabriel Turbay Junior

Presidente(a) da Banca Examinadora

22/03/2024 16.01.53 Página 1 de 1